1 Dekretu o Ziemi — red.). Jego słowa
przerywano burzliwymi oklaskami. Po
wezwaniu o zawarcie pokoju, delegaci
Zjazdu odśpiewali Międzynarodówkę, a
następnie odegrano marsza żałobnego
dla uczczenia pamięci bojowników, któ
rzy oddali życie za rewolucję.

PlOTROGIlOD 28 PAŹDZIERNIKA/
10 LISTOPADA 1917 ROKU

Obfitość „nowin”. Kiereński rzekomo
odniósł zwycięstwo w Carskim Siole.
Na ulicach znów wystrzały. Znów mó
wią — bo chcą w to uwierzyć, że Le
nin uciekł, że Smolny, niemal całkowi
cie ewakuowany przez bolszewików,
jest otoczony wojskami „Komitetu Oca
lenia’*. Spieszę nocą do Smolnego.